DENOMINACION DEL ORGANO ESTATAL DE CONTROL.

ANEXO 9

INFORME DE INGRESOS Y EGRESCS MENSUAL
(RECURSOS FEDERALES DEL UNO AL MILLAR)
DEL MES DE CCTUBRE DEL EJERCICIO 2017

INGRESOS TOTAL

Salde det ejersicio amerior
Importe estimado anual
Rendimientos

Qtros conceptos

EGRESOS TOTAL

9.1 Actividades de promocién de contraioria social
9.2 Aportacion a la Comisidn

9.3 Arrendamiento de estacionamientes y encierros de vehiculos
9.4 Betas para presiadores de servicio social

9.5 Bienes informaticos

6.6 Combustibles lubricantes y aditives para vehiculos terrestres
9.7 Eqguipe audiovisual

9.8 Equipes especializados

9.9 Monorarics

9.10 impuestos y derechos

9.11 Licencias

9.12 Mantenimiento y conservacién de bienes informaticos

9.13 Mantenimiento y conservacion de vehiculos terrestres

100,878.28

100,861.38

16.90

23,132.00

13,132.00

9.14 Materiales, ttiles de oficina y para el procesamiento en equipos y bienes

informaticos

9.15 Mobiliario

9.16 Pagueteria y mensajeria

8.17 Pasajes nacionales

$.18 Seguros de vehiculos

©.1¢ Servicics de arrendamiento de bienes muebles

9.20 Servicios de auditoria externa

§.21 Servicio de conduccion de sefales anaidgicas y digitales

9.22 Servicios de peritaje v estudios relacionados con obras piblicas
9.23 Servicio de radiclocalizacidn

9.24 Servicio para capacitacién

9.25 Tramite de nofificaciones derivadas de auditorfas y procedimientos
responsabilidad

9.26 Vehiculos y equipo ce iransporte terrestre
9.27 Vidticos nacionales
DEUDORES

de

10,000.00
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DENOMINACION DEL ORGANO ESTATAL DE CONTROL,
INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL
{RECURSOS FEDERALES DEL CINCO AL MILLAR)
DEL MES DE OCTUBRE DEL EJERCICIO 2017

INGRESOS TOTAL

ANEXO 8

4,113,599.80

Saldo del gjercicio anterior
Importe estimado anual

Ran

3,042,465.45

1,069,274.36

dimientos

859,98

Qftros conceptos

EGRESOS TOTAL

a.1
92

2.3
2.4
9.5
2.6
8.7
¢.8
2.9
9.10
8.1
9.12
.13
g.14

656,864.57

Actividades de promocién de contraloria social

Aportacion a la Comisidn

Arrendamisento de estacicnamientos y encierros de vehiculos

Becas para prestadores de servicio social

Bienes informaticos

Combustibles lubricantes y aditivos para vehiculos terrastres

Equipo audiovisual

Equipos especializades

Honerarios

629,453.22

impuestos y derechos

456.00

Licencias

Mantenimiento y conservacion de bieneas informaticos

Mantenimiento y conservacion de vehiculos terrestres

7,414.00

Materiales, Utiles de oficina y para el procesamiento en equipos y blenes

informaticos

g.15
9.18
8.17
9.18
g.19
9.20
8.21
9.22
8.23
6.24

8.25
resp

9.28
9.27

22,674.07

Mobiliario

Paqueteria y mensajeria

Pasajes nacionales

Seguros de vehiculos

Servicios de arrendamiento de bienes muebles

Servicios de auditoria externa

Servicio de conduccidn de sefiales analdgicas y digitales

Servicios de peritaje y estudios relacionados con obras plblicas

Servicio de radiolocalizacién

Servicio para capacitacion

Tramite de notificaciones derivadas de auditorias y procedimisntos de
onsabilidad

Vehiculos y equipe de transporte terrestre

Viaticos nacionales

1,400.00

Comisicnes Bancarias

Deudores Diversos -
Impuesto retenido

Impuesto pagado

17.28

4,550.00
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